鉄
道
用
電
源
䇭
䈚
䈕

UL 62368-1
UL 60950-1
UL 62368-1
UL 60950-1
型番
（モデル番号）
入力電圧
(VDC)
出 力 電 圧
(VDC)
最 大 出
力 電 流
(mA)
効率
MKZI10-24S05  5 2000 84%
MKZI10-24S12  12 835 86%
MKZI10-24S15 24 15 670 87%
MKZI10-24S24 (9 - 36) 24 417 88%
MKZI10-24D12  ±12 ±417 86%
MKZI10-24D15  ±15 ±335 87%
MKZI10-48S05  5 2000 85%
MKZI10-48S12  12 835 87%
MKZI10-48S15 48 15 670 87%
MKZI10-48S24 (18 - 75) 24 417 86%
MKZI10-48D12  ±12 ±417 89%
MKZI10-48D15  ±15 ±335 88%
MKZI10-110S05  5 2000 82%
MKZI10-110S12  12 835 85%
MKZI10-110S15 100 15 670 85%
MKZI10-110S24 (40 - 160) 24 417 85%
MKZI10-110D12  ±12 ±417 86%
MKZI10-110D15  ±15 ±335 86%
. シリーズごとに異なる特徴や仕様がございますので、ご注意ください。各シリーズの詳細なデータシートについては、弊社ウェブ
サイト（www.minmaxpower.com）をご参照ください。
3W
10W

2" x1"パッケージ
UL 62368-1
UL 60950-1
UL 62368-1
UL 60950-1
*各シリーズにより機能や仕様が異なります。詳細なデータシートについては、www.minmaxpower.com をご参照ください。
型番
 （モデル番号） 入力電圧
(VDC)
出 力 電 圧
(VDC)
最大出力
電流 (mA)
効率
MKZI40-110S05  5 8000 88%
MKZI40-110S12  12 3330 89%
MKZI40-110S15  15 2670 89%
MKZI40-110S24 110 24 1670 89%
 (36 - 160)
MKZI40-110S54  54 741 90%
MKZI40-110D12  ±12 ±1670 89%
MKZI40-110D15  ±15 ±1330 89%
20W
40W
N
M
A
X
TE
CH
N
O
LO
G
Y
型番
 （モデル番号）
入力電圧
(VDC)
出 力 電 圧
(VDC)
最大出力
電流 (mA)
効率
MKZI20-24S05  5 4000 87%
MKZI20-24S12  12 1670 87%
MKZI20-24S15 24 15 1330 87%
MKZI20-24S24 (9 - 36) 24 833 87%
MKZI20-24D12  ±12 ±833 86%
MKZI20-24D15  ±15 ±667 86%
MKZI20-48S05  5 4000 87%
MKZI20-48S12  12 1670 88%
MKZI20-48S15 48 15 1330 88%
MKZI20-48S24 (18 - 75) 24 833 88%
MKZI20-48D12  ±12 ±833 87%
MKZI20-48D15  ±15 ±667 87%
MKZI20-110S05  5 4000 84%
MKZI20-110S12  12 1670 86%
MKZI20-110S15 100 15 1330 86%
MKZI20-110S24 (40 - 160) 24 833 86%
MKZI20-110D12  ±12 ±833 86%
MKZI20-110D15  ±15 ±667 86%
PRODUCT LINE PORTFOLIO | 2026 RAILWAY CERTIFIED POWER SOLUTION GUIDE
鉄道用 DC-DCコンバータ
50W MTQZ50 シリーズ
クォータブリックパッケージ
UL 62368-1
UL 60950-1
型番
（モデル番号） 入力電圧
(VDC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)
効率
MTQZ50-72S05  5 10000 90%
MTQZ50-72S12  12 4170 92%
 72
 (43 - 101)
MTQZ50-72S15  15 3330 92%
MTQZ50-72S24  24 2080 91%
MTQZ50-110S05
5 10000 90%
MTQZ50-110S12
110 12 4170 91%
 (66 - 160)
MTQZ50-110S15  15 3330 92%
MTQZ50-110S24  24 2080 91%
75W MRZI75 シリーズ
クォータブリックパッケージ
UL 62368-1
UL 60950-1
型番
（モデル番号） 入力電圧
(VDC)
出力電圧
(VDC)
最 大 出 力
電流 (mA)
効率
MRZI75-110S05
5 15000 89%
MRZI75-110S12  12 6250 91%
MRZI75-110S15 110 15 5000 91%
 (36 - 160)
MRZI75-110S24  24 3125 90%
MRZI75-110S54  54 1390 89%
*各シリーズにより機能や仕様が異なります。詳細なデータシートについては、www.minmaxpower.com をご参照ください。
モデル選定ガイド
モデル選定ガイド
M

*各シリーズにより機能や仕様が異なります。詳細なデータシートについては、www.minmaxpower.com をご参照ください。
型番
（モデル番号） 入力電圧
(VDC)
出 力 電 圧
(VDC)
最大出力
電流 (mA)
効率
MRZI150-110S05
5 27000 90%
MRZI150-110S12
12
12500
90%
MRZI150-110S15 110
15
10000
89%
 (36 - 160)

Y
型番
  （モデル番号） 入力電圧
(VDC)
出 力 電 圧
(VDC)
最大出力
電流 (mA)
効率
MRZI100-110S05
5 20000 91.5%
MRZI100-110S12
12
8400
91%
MRZI100-110S15 110
15
6700
90.5%
 (36 - 160)

PRODUCT LINE PORTFOLIO | 2026 RAILWAY CERTIFIED POWER SOLUTION GUIDE
鉄道用 DC-DCコンバータ
MRHI150 シリーズ
ハーフブリックパッケージ
UL 62368-1
UL 60950-1
型番
 （モデル番号） 入力電圧
(VDC)
出 力 電 圧
(VDC)
最大出力
電流 (mA)
効率
MRHI150-24S05  5 30000 87.5%
MRHI150-24S12  12 12500 90%
 24
 (9-36)
MRHI150-24S15  15 10000 90%
MRHI150-24S24  24 6250 90%
MRHI150-24S54  54 2780 90%
150W
モデル選定ガイド
M
IN